
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

03/11/2015 Thu bán phiếu 270 540,000                        

05/11/2015 Thu bán phiếu 256 512,000                        

07/11/2015 Thu bán phiếu 234 468,000                        

10/11/2015 Thu bán phiếu 278 556,000                        

12/11/2015 Thu bán phiếu 255 510,000                        

14/11/2015 Thu bán phiếu 204 408,000                        

17/11/2015 Thu bán phiếu 258 516,000                        

19/11/2015 Thu bán phiếu 216 432,000                        

21/11/2015 Thu bán phiếu 190 380,000                        

24/11/2015 Thu bán phiếu 242 484,000                        

26/11/2015 Thu bán phiếu 250 500,000                        

28/11/2015 Thu bán phiếu 226 452,000                        

2879 5,758,000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/11/2015 đến 30/11/2015


